FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
020/2024

PROCESSO Nº 032/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 020/2024

OBJETO: Confecção e instalação de placas de identificação em ACM
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Acari/RN.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ADJUDICAR a vencedora da Dispensa Eletrônica Nº 020/2024, a
saber:

NORTE PLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.424.210/0001-19, sediada na Avenida Duque de Caxias,
206, Ribeira, Natal/RN, CEP: 59.012-200, saiu vencedora nos itens
01, 02 e 03, totalizando o valor de R$ 6.396,00 (seis mil, trezentos e
noventa e seis reais).

Acari/RN, 02 de dezembro de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 73627882

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2024.
EDIÇÃO 2042. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br